7/4 Wyłączniki silnikowe PKZM01, PKZM0, PKZM4, PKE
Wyłącznik silnikowy
Katalog przemys owy 2012 www.moeller.pl
Wy !cznik silnikowy
Zaciski ze "rub! Zaciski ze "rub! na zasilaniu
Zaciski spr#$ynowe
na odej"ciu
Schemat
po !cze%
Max moc znamionowa
AC-3
Znamio-
nowy pr!d
ci!g y
Zakres nastaw Typ
Nr artyku u
Typ
Nr artyku uWyzwa-
lacz prze-
ci!$e-
niowy
Wyzwalacz
zwarciowy220 V
230 V
240 V
380 V
400 V
415 V
440 V 500 V 660 V
690 V
P P P P P Iu Ir Irm
kW kW kW kW kW A A A
Wy !czniki silnikowe, koordynacja "1" i "2"
– – – – 0,06 0,16 0,1–0,16 2,2 PKZM0-0,16
072730
PKZM0-0,16-SC
229828
– 0,06 0,06 0,06 0,12 0,25 0,16–0,25 3,5 PKZM0-0,25
072731
PKZM0-0,25-SC
229829
0,06 0,09 0,12 0,12 0,18 0,4 0,25–0,4 5,6 PKZM0-0,4
072732
PKZM0-0,4-SC
229830
0,09 0,12 0,18 0,25 0,25 0,63 0,4–0,63 8,8 PKZM0-0,63
072733
PKZM0-0,63-SC
229831
0,12 0,25 0,25 0,37 0,55 1 0,63–1 14 PKZM0-1
072734
PKZM0-1-SC
229832
0,25 0,55 0,55 0,75 1,1 1,6 1–1,6 22 PKZM0-1,6
072735
PKZM0-1,6-SC
229833
0,37 0,75 1,1 1,1 1,5 2,5 1,6–2,5 35 PKZM0-2,5
072736
PKZM0-2,5-SC
229834
0,75 1,5 1,5 2,2 3 4 2,5–4 56 PKZM0-4
072737
PKZM0-4-SC
229835
1,1 2,2 3 3 4 6,3 4–6,3 88 PKZM0-6,3
072738
PKZM0-6,3-SC
229836
2,2 4 4 4 7,5 10 6,3–10 140 PKZM0-10
072739
PKZM0-10-SC
229837
3 5,5 5,5 5,5 11 12 8–12 168 PKZM0-12
278486
PKZM0-12-SC
278487
4 7,5 9 9 12,5 16 10–16 224 PKZM0-16
046938
PKZM0-16-SC
229838
5,5 9 11 12,5 15 20 16–20 280 PKZM0-20
046988
5,5 12,5 12,5 15 22 25 20–25 350 PKZM0-25
046989
7,5 15 15 22 30 32 25–32 448 PKZM0-32
278489
Wy !czniki silnikowe, koordynacja "1" i "2"
4 7,5 9 9 12,5 16 10–16 224 PKZM4-16
222350
5,5 12,5 12,5 15 22 25 16–25 350 PKZM4-25
222352
7,5 15 17,5 22 22 32 25–32 448 PKZM4-32
222353
11 20 22 24 30 40 32–40 560 PKZM4-40
222354
14 25 30 30 45 50 40–50 700 PKZM4-50
222355
17 30 37 37 55 58 50–58 812 PKZM4-58
222394
18,5 34 37 45 55 65 55–65 882 PKZM4-63
222413
Wy !czniki mocy
Do ochrony kabli i przewodów
– – – – – 16 10–16 224 PKZM4-16-CB
132591
– – – – – 25 16–25 350 PKZM4-25-CB
132592
– – – – – 32 25–32 448 PKZM4-32-CB
132593
L
T
I >
L
T
I >
PKZM0, PKZM4